PORTARIA PROPEX N° 161/ 2015 – 30 DE NOVEMBRO DE 2015.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Lilian Blanck de Oliveira – FURB

Titulares: Prof. Dr. Clovis Antonio Brighenti – UNILA

Prof. Dr. Ivone Fernandes Morcilo Lixa – FURB

Suplente: Prof. Dr. Luciano Felix Florit - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “DIREITOS,
DESENVOLVIMENTO E POVOS INDÍGENAS: LIMITES, POSSIBILIDADES E
DESAFIOS ÀS POLÍTICAS PÚBLICAS NA ATUALIDADE BRASILEIRA da

mestranda  GEORGIA CARNEIRO DA FONTOURA, a se realizar no dia 10 de

dezembro de 2015, às 13:30 horas, na sala D-401 .

Blumenau, 30 de novembro de 2015.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura